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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ D’UNA BORSA COMARCAL DE 
TREBALL DE PERSONAL TÈCNIC AUXILIAR, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C1, PER 
A COBERTURA DE LLOCS DE TREBALL D’EDUCADOR/A INFANTIL D’ESCOLA 
BRESSOL 
 

 
En sessió convocada pel tribunal qualificador en data 30 de setembre de 2024, essent les 8:30 
hores, es reuneixen els membres que integren el tribunal qualificador de la convocatòria 
corresponent al procés selectiu per a la provisió d’una borsa comarcal de treball de personal 
tècnic auxiliar, grup de classificació C1, per a cobertura de llocs de treball d’educador/a infantil 
d’escola bressol, per efectuar contractacions o nomenaments de caràcter temporal 
(substitucions, projectes temporals o provisió urgent de vacants) del Consell Comarcal de l’Alt 
Penedès, ajuntaments i altres organismes públics de la comarca de l’Alt Penedès adherits a la 
Borsa Comarcal mitjançant conveni.  
 
La present convocatòria es regeix per: 
 
- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 

plantilla de personal laboral i funcionarial del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, aprovades 
pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre de 2022, 
publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9 de gener 
de 2023 (exp. G7004-000007/2021). 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000058/2024. 
 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, 
de 2 d'agost, sobre mesures per a la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 
5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació. 

 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sr. Pere Cano Miret, president 
Sr. Manel Moris Huerta, vocal. 
Sr. Josep Manel Diaz Barreiro, vocal a proposta de l’EAPC. 
Sra. Vanessa Barra Canaleta, secretària accidental de la corporació (PD DEC-0161-2024–
11/09/2024). 
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En conseqüència i d’acord amb l’article 16.5 de la Llei 26/2010 Llei de règim jurídic i procediment 
de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el tribunal 
qualificador. L’ordre del dia de la sessió, és el següent:  
 
1. Realització de la fase 4 d’entrevista. 

2. Acord de proposta de la constitució de la borsa de treball. 
 
 
En la sessió anterior, s’obtenen els resultats que es detalla a continuació: 

 

 
4a fase: ENTREVISTA PERSONAL 
 
Per assegurar l'objectivitat, la racionalitat del procés selectiu i el compliment dels requeriments 
funcionals, es completarà el procés amb una entrevista personal que es fonamentarà en els 
aspectes curriculars de les persones aspirants, amb una puntuació màxima de 5 punts. La fase 
d'entrevista no és eliminatòria però la no assistència a la mateixa comporta l'exclusió del procés 
selectiu. 

Les puntuacions finals d’aquesta fase han estat els següents: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

JENNYFER ORTEGA MARTINEZ ****8833* 28 11,57 39,57 

GEMMA CASANOVAS RIBA ****0667* 20 14,23 34,23 

CAROLINA GONZALEZ CABRERA ****3900* 26,6 7,25 33,86 

MIRIAM FERNANDEZ HERNANDEZ ****4345* 30,6 2,83 33,43 

LAURA NAVARRO MENÉNDEZ ****2724* 26,6 6,56 33,16 

IRINA MARTIN REINA ****1564* 28 4,55 32,55 

MERITXELL TOMAS BENACH ****3334* 22,6 9,55 32,15 

SARA MATARIN ORENES ****4674* 26,6 5,5 32,1 

MARTA TALLÓ CARDELLACH ****9414* 28 3,3 31,3 

MARIA SORIANO GARCIA ****7011* 26,6 4,45 31,05 

OLGA GOMEZ MIRAVET ****0396* 20 6,5 26,5 

CARLOTA MARIN FABREGAS ****7116* 25,3 0 25,3 

SONIA CASTELLÓ MARIN ****9402* 21,3 3,88 25,18 

MARIA PAZ LORA CEBALLOS ****8732* 21,3 1,95 23,25 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

MARIA PAZ LORA CEBALLOS ****8732* 4,5 

SONIA CASTELLÓ MARIN ****9402* 3 

CARLOTA MARIN FABREGAS ****7116* 4,5 

OLGA GOMEZ MIRAVET ****0396* 4 

MERITXELL TOMAS BENACH ****3334* 4,5 

MARIA SORIANO GARCIA ****7011* 4 

MARTA TALLÓ CARDELLACH ****9414* 4 

SARA MATARIN ORENES ****4674* 4,75 

GEMMA CASANOVAS RIBA ****0667* 4,5 

LAURA NAVARRO MENÉNDEZ ****2724* 4 

IRINA MARTIN REINA ****1564* 4 

MIRIAM FERNANDEZ HERNANDEZ ****4345* 4 

CAROLINA GONZALEZ CABRERA ****3900* 4,25 

JENNYFER ORTEGA MARTINEZ ****8833* 4,5 
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La valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions 
obtingudes en la fase 2a,3a i 4a  per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració 
constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de constitució de borsa de 
treball que formuli el tribunal. 
 

 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 13 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 

 

 

 NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ CONCURS ENTREVISTA TOTAL 

1 JENNYFER ORTEGA MARTINEZ ****8833* 28 11,57 4,5 44,07 

2 GEMMA CASANOVAS RIBA ****0667* 20 14,23 4,5 38,73 

3 CAROLINA GONZALEZ CABRERA ****3900* 26,6 7,25 4,25 38,10 

4 MIRIAM FERNANDEZ HERNANDEZ ****4345* 30,6 2,83 4 37,43 

5 LAURA NAVARRO MENÉNDEZ ****2724* 26,6 6,56 4 37,16 

6 SARA MATARIN ORENES ****4674* 26,6 5,5 4,75 36,85 

7 MERITXELL TOMAS BENACH ****3334* 22,6 9,55 4,5 36,65 

8 IRINA MARTIN REINA ****1564* 28 4,55 4 36,55 

9 MARTA TALLÓ CARDELLACH ****9414* 28 3,3 4 35,3 

10 MARIA SORIANO GARCIA ****7011* 26,6 4,45 4 35,05 

11 OLGA GOMEZ MIRAVET ****0396* 20 6,5 4 30,5 

12 CARLOTA MARIN FABREGAS ****7116* 25,3 0 4,5 29,8 

13 SONIA CASTELLÓ MARIN ****9402* 21,3 3,88 3 28,18 

14 MARIA PAZ LORA CEBALLOS ****8732* 21,3 1,95 4,5 27,75 
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